Qui amat animam suam se
intelligit in hoc mundo ipse
itaque perdet. Qui autem odit
utrumque in hoc mundo in vitam
eternam custodit eam. Magis
et in vitam suam quemadmodum
sic hominis in animam suam amor
ut pereat odium ne perat.

In illo tempore. **S. Iohannem.**
Dixit ihesus discipulis. Amen
amen dico vobis. nisi granum
frumenti cadens in terra mor-
tuum fuerit. ipsum solum manet.
Si autem mortuum fuerit mul-
tum fructum affert. Qui
amat animam suam perdet eam.
Et qui odit animam suam in
hoc mundo in vitam eternam custo-
dit eam. Si quis in ministerium
me sequatur. Et ubi sum
ego. illic et minister meus

erit. Si quis in ministerium
meo honorificabit eum in his.

Beatus vir **ad romanos.**
qui inuentus est sine macu-
la et qui per aurum non abi-
it. nec speravit in pernicitate
thesauris. quis est hic et
laudabimus eum. fecit enim
mirabilia in vita sua. **col.**

Deus qui nos benedixit. et
in matris tui concessit natali-
cio profectum. eius nos tribuit
meritis adiutari. **p.**

Beatus vir **ad romanos.**
qui inuenit sapientiam. et
qui affluit prudentia. me-
lior est acquisitio et nego-
ciatione argenti quam aurum.

Prae quibus omnia est ut **colla-**
mcedente beato **et** mine-
tuo. et a cunctis adiutari

cxii

tibz libem incorpore. q
 apianus cogitacōibus
 mūdem iumentis. **P. Plu**
riūoz mīm. Ad vs. cap
Sancti p̄fidem uicerūt
 regna opati s̄ iusticiam
 adepti sūt remissiones
 ī xp̄o ih̄u dño n̄ro. **Et h̄c**
 tuū dñe. **Iusti unyē oī.**
Istī s̄ sc̄i qui prestānto dei
 sua corpa tradidūt & ī lan
 guā agni laūnt stolas suā.
It̄ aliud cap.
Summanū dei s̄. q̄ n̄ tan
 get ulos cornētū mortū
 nisi sūt oclis īspiciētū
 mori. illi aut̄ s̄ ī pace.
Deus qui nos **colla.**
 cōcedis sc̄oz mīm tuoz
 natalicia colere. da n̄b
 tētna b̄titudīe de eoz

societate gaudere. **P. coll.**
Pia q̄s oīr d̄s. ut q̄ glō
 sos m̄res fortes ī sua con
 fessione agnouim̄. p̄tos
 apud te unū it̄cessiōe
 sentiamus. **P. collca.**
Oa q̄s oīr d̄s. ut q̄ b̄toz
 mīm tuoz sollempnia coli.
 eoz ap̄ te it̄cessiōibz ad
Deus qui suuēni.
 nos annua sc̄oz tuoz sol
 lep̄nitate letificas. x̄ede
 p̄picius. ut quoz gaude
 n̄ m̄tis attendam̄ ex
 emplis. **P. Inuit̄. Regē**
 mīm dñm uenire adorend̄.
In iñ. a. **S**ecus decur sus
 aquaz pl̄tauit vineā uel
 toz. s̄ ī lege dñi fuit uolū
 tas eoz. **P. D̄s uir. an̄.**
Predicantel p̄ceptū dñi

stanti sūt i morte scō ex. **P**
Quare sic. **V**alu homin scōte
q̄ dō scōs suos mīficauit. **P**
Cum inuocā. **A**letent cōs qui
spant i te dñe qm̄ tu bñdixisti
iustis scuto bone uolūtatē co
ronasti eos. **P** Verba mea. **V**

In uniuersa tēa glā & honore coro
nasti eos. **P** Dñe dō nū. **A** scōs
q̄ tēa s̄ ei mīficauit cōs uo
lūtatē meas int̄ illos. **P** Con
sua me. **V** Exultēt iusti. **Smo**

P salmus bñ aug. ep̄i
qui cantat dño uidet
scōs mī ab̄ conuenit. Sed
si mēbra xp̄i sum̄ sic eē
deben̄ ad om̄s uos p̄tūe
intelligam̄. Qui semi
nant i lacrimis i gaudio
merent. **&** Absterget d̄s
om̄nē lacrimā ab oculis scōy

q̄ tā nō eēt ampli neq̄ luct̄
neq̄ clamor s̄ nec ullus dolor
quō p̄ora t̄siet ut. **V** s̄ oī
t̄ient neq̄ sicut ampli q̄ nō
cadet sup̄ illo sol neq̄ ull̄ est.
Euntes ibāt. **V** s̄ oī
q̄ flebant mittētes semē
na sua. Venientes aut̄ ue
nient i exultacōne p̄cā
tes manipulos suos. **O**
euntes q̄ uide uenētes
Qui seminātes i lacrimis
Que sūt semēna. Qui
manipuli. **&** Qui s̄i glō
sum sanguē fidit̄ p̄oīo ama
uūt xp̄m̄ i uita sua imitati s̄
eū i morte sua & ideo coronas
tūmphales inuētūt. **V** uis
sp̄c & una fides eāt i eis. **&** u
Suntes ad mortē ven
entes amore. **V** untes

nascendo. uenientes te
 surgendo. Semuantes
 opa bona. merentes merce
 dem etuā. **S**emina uita s
 quiddā boni fecim. ma
 nipuli uir qd i fine recu
 premus. **E**t tradidit corpa
 sua pro om ad simplicita et mu
 erit hie coronas perpetuas. **I**
 humania ei pro xpo i suis corp
 ibz pulet ut tomēta. **S**
Sig bona s semina. **iii.**
Opa bona. quare cū lacri
 mis cū hylate datore dili
 gat ds. **H**ic pmū uidete
 frēs kmī quomū maxime
 ad bōs mēs uia ista p
 tancant. **S**ā audite im
 tabile psecuti s n. sicut p
 ceptis tuis ut inueniēt ule
 si i aq̄s ualidis tīa apuit art

da et i mari rubro uia sine i
 pedimto. **V**ictorem manu tua
 laudauit p̄t et decitauit dō
 nom sc̄m tuū. **De iue. In a. n.**
Auia iustoz tēta sc̄a e et u
 scōz p̄patū est. **P**dm̄ e. **an**
Iusti autē i p̄petuū uiuēt et ap
 dnm̄e mces eoz. **P** Exult. **h. a.**
Iustoz autē aie i manu dei s
 et nō tanger illos tormētū mali
 cie. **P** B̄ndicā id. **A** fulgebūt
 iusti sic sol i rēgno p̄ris eoz al.
P ds n̄t refu. **A** Dabo sc̄s mei
 locū noīatū i rēgno p̄ris mei
 dic̄ dō. **P** T̄o decet. **A** S̄ā p̄h
 dem uicūt rēgna opati s n̄t
 ticiā adeptis p̄missiones. **P**
 deus uenit. **I**ustoz aie. **v.**
Nulli tām impudetūt
 quātū illi qui seip̄s i p̄
 detūt sicut dicit ap̄ls.

Et ipse impendat parabolam
uobis. Impenderunt enim
se ipsos confitendo christum.

Herberta carnisfici non timunt
sancti dei monetales parabolam noverunt
heredes sicut in domo domini. **T**ra
didit corpora sua pro domino ad super
didit corpora sua pro domino ad super

Ad mensam vi. **I**plucia. **M**
magna sedisti. scito quomodo
te oportet talia parare.

Que est mensa magna
nisi unde accipimus corpus
christi et sanguinem.

Hec est via fraternitas que nunquam
potuit violari et amicitia que effu
so sanguine secuta sunt dominum precep
tentes aulam regiam pervenerunt
ad regna celestia. **E**cce quomodo
bonum et quomodo iocundum habitare
fratres in unum. **C**ontemp. vi.

Quid est scito quomodo talia

optet te parare. in quo be
nolens exponit dicens sic
christus pro nobis animam suam pro
sunt sic et nos debemus pro
fratres animas proie. **E**cce quomodo
tum impenderunt. **S**ed
nihil perierunt. **P**er cel
tametum domini et leges patrias si
dei presertim in amore fratrum
tis quod unum sunt spiritus sanctus in eis et una
fides. **M**emoria eorum non de
linquet et nomen eorum in eternum.

Securitate etiam **Q**uia
ad domino decapulo acciperunt.
Perit manus. in non perit pilus.
Perit capus. in non perit capul
lus. **V**bi non perit palpebra
perit oculus. **H**ac ergo magna
accepta securitate impe
derunt se ipsos. **I**usti in perenni
vivunt et apud dominum est merces eorum et

cogitatio illoꝝ ap̄ altissimi.
 loꝝ accipiet regnū decore
 de manu dñi. **Deus** cep̄ra
 uit illos ⁊ iuenit eos digno
 se. **Itaq̄. Adcē** Isti s̄ sc̄i q̄
 p̄det amore minas hoīm cō
 tēpserūt sc̄i m̄tes ī regno te
 loꝝ exultāt cū anḡl̄s o qm̄
 p̄iosa ē mors sc̄oꝝ q̄ assidue
 assistūt an̄ dñm ⁊ ab̄iūcē n̄
 sūt separ̄. **Glossus d̄s. Sim**
Julio. t. Descendēs lucā
 ih̄c de mōte stetit ī loco cā
 pestri. ⁊ t̄tba discipuloꝝ
 et. **Et. o. le. et. ven. b̄de**
Electurus ap̄los p̄bz.
 dñs ī mōtana s̄bit. ut
 bas uo daturus ad cam
 pestria redit. q̄ nō n̄
 ī hūili loco xp̄m turbe
 uide sufficit. **Et. s̄a**

p̄fide uerūt regna opati sūt
 iusticiā adepti s̄ p̄missioes ⁊ for
 tes f̄i s̄ ī bello oēs cū testimois
 fidei p̄bati s̄. **Castia** uerūt
 extoꝝ effugant acē gladii. **Es.**
Hec est norma qm̄ secur'
 ap̄ls ait. Non aū potui uob̄
 loqui q̄ sp̄ualibz s̄ q̄ car
 ualibz. Quasi p̄uul' ī xp̄o
 lac uobis potū dedi n̄ escā.
Corpa sc̄oꝝ ī pace sepulta
 sūt ⁊ uoia eoz uiuēt ī gn̄a cōe
 ⁊ gn̄a tōne. **Sapiam** eoz nar
 rāt ppli ⁊ laudē eoz p̄nūciat eccl̄a.
Ap̄li aū t̄p̄t sc̄dm̄ **Auḡna.**
 mathm q̄ p̄fectiores ⁊ in
 mōte ⁊ ap̄to ore saluatoris
 docti eē narrant. **Ut** si q̄s
 diligencē utiqz uelit eū
 gl̄stā p̄scrutari p̄t ī telli
 gi qd̄ ī mōte duodeci disci

pulos elegit ex pluribus quos
et apostolos uocauit. **I**ustorum
autem in manu dei sunt et non tanget
illos tormentum malicie. **V**isus
oculis in spectum mori illi autem
fuit in pace. **Quo.** **E**t copiosa
multitudo plebis ab omni
iudea et ierusalem et matitima
et tyri et sydonis qui ueni-
ant ut audirent illum et sana-
rentur a languoribus suis. **Q**
Lauunt stolas suas et cadidas
eas fecerunt in sanguine agni. **V**
Isti sunt qui ueniunt ex magna tribu
lacae et lauant stolas suas. **Pa.**
Iulio f. **D**escendens **S. luc.**
ihesus de monte stetit in loco con-
pediti et turba discipulorum
et multitudo copiosa
plebis ab omni iudea et ie-
rusalem et matitima et tyri

et sydonis qui ueniunt ut
audirent eum et sanarentur
a languoribus suis. **E**t qui
uexabantur a spiritibus inmi-
dis curabantur. **E**t omnia tur-
ba queerebat eum tangere quod
unde de illo exibat et sana-
bat omnes. **E**t ipse eleuatis
oculis indisciplulos suos dice-
bat. **B**ea eritis cum uos o-
derint homines et cum sepa-
uerint uos et exprauiuerint et
euerint nomen uestrum tanquam
malum propter filium hominis. **S**au-
dete uilla die et exulta-
te ecce et nunc uilla mul-
ta est in celis. **coll.** **ut sup.**
Iul. a. **S**ancti menses quinta passi sunt
tormenta ut fecerit puenisset ad
palmam in i. **cap.** **S**ancti pfi-
dem. **E**xultet iusti in co.

Iusti impetrant. **B.** Fulge-
bunt iusti & tanquam scintille in ar-
dore discurrunt & iudicabunt
nationes & regnabunt in eternum.

coll. **ve sup.** **Ad i.** Cui palma
ad regna pervenit & coronas
decoris inuenit de manu dei.

Ad vi. Corpora sanctorum in pace sepul-
tata sunt & inuenerunt nomina eorum in eternum.

Ad vi. **M.** tres deo deo benedicti
eternum. **Dionysii. Fabiani. Johis**
et pauli. ad vi. Capitulum.

Reddet deus incedem labo-
rum sanctorum suorum & deducet
illos in terra inuenerunt.

Iustorum anime. **col.** **A**d esto digne
mihi in deprecationem sanctorum et
quod parti pro tuo nomine tibi
uti fac tuis fidelibus sus-
fragant. **Mauritii. ad vi.**

Stabunt iusti in magna

constantia aduersus eos qui
se angustiant & qui ab-
stulerunt labores eorum. **coll.**

Deus qui nos sanctorum tuorum
professionibus gloriosis curdas
et protegis. da nobis & eorum
imitatione proficere et in
cessione gaudere. **P.** **ad ix. a.**

M. in choro laudate deo. **al.**

Dionysii. Fabiani. Johis &

Iusti tulerunt pauperum. **cap.**
spolia iniquorum & decantauerunt
domini nomen sanctum tuum & iuc-
titate manu tua laudauerunt
pariter domine deus noster. **vi. Glos. de.**

Concede quod optet deus. **coll.**
ad eorum nos gaudia eterna
pertingere. de quorum nos iuti-
te tribuitis annua sollemp-
nitate gaudere. **P.** **Mauritii**

Tamquam autem. **cy. cap.**

in fornace pbavit eos do
q̄ q̄i holocausti hostiam
acceptit illos q̄ in t̄p̄e ēit
respectus illozū. colla.

Deus qui nos amica
scōz tuoz sollepnitate
lectificas. cōcede pp̄ci ut
quoz gaudem' mitis
accendant' exemplis. p.

Si corā hoībz. In ii. v. a.

conm̄ta passi s̄ spes elcoz ē
i mortalis ietnū. **A** t̄āq̄m
aurū i fornace pbavit elec
tos do' z q̄i holocausti hostiā
acceptit illos. **I**stoz ē eū
regnū celoz q̄ p̄tēserunt
vitā mūdi z p̄uenerūt ad
p̄mia regni z launt stolat
suas i sanguine agni. **A**